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سخنگوی دولت در پازل سردرگم انتخابات ریاست فدراسیون کشتی 

روز گذشــته خبرگزاری فارس از درخواست کمک 
10 میلیــون دلاری مهدی تاج رئیس فوتبال خبر 
داد و عنوان کرد فدراســیون فوتبال این مبلغ را به 
صورت قرضی از بانک مرکزی تقاضا کرده ؛ »یعنی 
چیزی حدود 120 میلیارد تومان. « اگرچه فدراسیون 
فوتبال این خبر را به طور رسمی نه تایید کرده و نه 
تکذیب،  اما آنچه مورد ســوال قرار می گیرد مقدار 
مبلغ درخواستی اســت که جالب توجه و عجیب 
است. البته فارس دلیل این درخواست را ممنوعیت 
قانونی کمک وزارت ورزش به فدراســیون فوتبال، 
بلوکه شــدن پول های فدراسیون در فیفا به دلیل 
تحریم ها و همچنین مســدود شــدن حساب های 
بانکی فدراسیون و سازمان لیگ به دلیل مشکلات 
مالیاتی از ســوی ســازمان بازرســی عنوان کرده 
اســت. به هرشکل درباره صحت و سقم درخواست 
فدراســیون فوتبال، یک فرد آگاه در بانک مرکزی 
به خراسان ورزشی گفت: »چنین درخواست هایی 
از ســوی ارگان ها کاملا طبیعی اســت و از سوی 
فدراســیون فوتبال نیز می تواند درخواستی در این 
خصوص وجود داشــته باشد، اما آنچه که مشخص 
اســت به طور معمول درخواست کمک و قرض از 
بانک مرکزی از ســوی ارگان ها، رسانه ای نمی شود 
به همین دلیل برای ما مشــخص نیســت برچه 
اساسی این درخواســت فدراسیون فوتبال توسط 

یک خبرگزاری رسانه ای شده است. البته اگر چنین 
درخواستی از سوی فدراسیون صحت داشته باشد.« 
وی ادامه داد: »همان طور که همگان می دانند ارز به 
ســختی وارد ایران می شود و به همین دلیل بانک 
مرکزی نسبت به درخواست ها اولویت بندی می کند. 
درحال حاضــر آنچه که در شــرایط کنونی برای 
بانک مرکزی مهم اســت تامین کالاهای اساسی از 
جمله دارو و غذاهای دامی اســت، نه تامین ارز 10 
میلیون دلاری برای فدراســیون فوتبال. « وی در 
پایان تصریح کرد: »چنین درخواست هایی از سوی 
ارگان ها نباید رسانه ای شود، چراکه می تواند اهرمی 
برای تحت فشــار گذاشــتن بانک مرکزی باشد. « 
این که فدراسیون فوتبال چنین درخواستی داشته و 
یا نداشته چندان مهم نیست اما بلوکه شدن حساب 
بانکی فدراسیون فوتبال، گواه این نکته مهم است که 
مجموعه تحت مدیریت سیدمهدی تاج با مشکلات 
عدیده مالی مواجه است. بر همگان روشن است که 
نام فوتبال می توانــد یک منبع درآمدی فوق العاده 
برای برون رفت از مشــکلات به وجود آمده باشد اما 
مشخص نیســت چرا فدراسیون فوتبال چندسالی 
است که نتوانسته از این نام بزرگ به بهترین شکل 
بهره ببرد و برای خــود درآمدزایی کند. قطعا یک 
کمیته بازاریابــی فعال و قوی می تواند کمک حال 

  مهدی تاج در فدراسیون فوتبال باشد. 

روز گذشته ســایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
رده بندی جدیدش از فوتبال باشگاهی قاره کهن در 
اقدامی عجیب نام فوتبال باشگاهی ایران را خارج 
کرد که البته بعد از حدود یک ســاعت این اشتباه 
اصلاح شد و نام ایران دوباره در رنکینگ باشگاهی 
این سایت قرار گرفت. بعد از حذف عجیب نام ایران 
از رنکینگ سایت AFC همه جا صحبت از تعلیق 
فوتبال ایران بود و از عدم ورود بانوان به ورزشگاه ها 
به عنوان دلیل اصلی شــایعه تعلیق فوتبال ایران 
یاد شــد. حمیرا اسدی رئیس دپارتمان بین الملل 
فدراسیون فوتبال به خبر حذف نام ایران از جدول 
AFC نیز واکنش نشان داد و گفت: »هنوز دلیل 
حذف شدن نام ایران را نمی دانیم و در حال پیگیری 
هســتیم. « در این هیاهوی خبری بود که سایت 
رسمی فدراسیون فوتبال اطلاعیه ای را صادر کرد 
و نوشت: » با توجه به مشکل ایجاد شده در صفحه 

رنکینگ  AFC، طی تماسی از سوی دپارتمان امور 
بین الملل با راوی کومار، مدیر فدراسیون های عضو 
و اتحادیه های منطقه ای در خصوص موضوع حذف 
نام ایران از جدول رنکینگ مسابقات باشگاهی در 
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا پیگیری و نامبرده 
ضمن اظهار تاسف بابت مشکل پیش آمده عنوان 
کرد که مراتب در دســت بررسی است و اقدامات 
لازم برای رفع این مشــکل به عمل خواهد آمد.« 
چند دقیقه بعد از انتشار این بیانیه بود که نام ایران 
به فهرســت رده بندی لیگ های آســیا در سایت 
AFC برگشــت و سایت کنفدراســیون فوتبال 
آسیا اشــتباه خود را در خصوص حذف اسم ایران 
از رنکینگ باشــگاه های قاره کهــن اصلاح کرد. 
طبق اصلاحیه صورت گرفته توســط این سایت، 
باشگاه های ایرانی رتبه پنجم را با 735.83 امتیاز به 

خود اختصاص داده بودند.

پرسپولیس بعد از این که موفق به جذب رضا شکاری 
نشد و این بازیکن به تراکتور پیوست، سراغ همبازی 
او رفت. امیر روســتایی که فصل قبل در پیکان بود، 
در تیم ملی امید همبازی شکاری است. روستایی روز 
قبل با پرســپولیس به توافق رسید تا به کمک خط 
حمله این تیم برود. امیر روستایی در 238 دقیقه از 
لیگ هجدهم برای پیکان بازی کرد. امیر روستایی 
در پیــکان معمولا زننده ضربه نهایی بود و علاقه ای 
به ارســال پاس کلیدی نداشــت. این بازیکن طبق 
آمار متریکا 15 شــوت در این مدت کوتاه به سمت 
دروازه حریفان شلیک کرد که علاقه او به شوت زنی 
را نشــان می دهد. البته دقت شوت روستایی پایین 
بود و فقط 3 شــوت از این 15 تلاش روستایی برای 

گلزنی، در چارچوب بود. امیر روستایی فصل گذشته 
11 مرتبه هم اقدام به ثبت دریبل کرد که 9 تلاش 
او ناموفــق بود و موفق به ثبت فقط 2 دریبل شــد. 
امیر روستایی در پست های هافبک تهاجمی، وینگر و 
مهاجم برای پیکان بازی کرده و بهترین عملکردش 
در تک مسابقه ای بود که به عنوان وینگر چپ بازی 
کرد و تنها گلش را هم زد. مجموعا روستایی 3 فصل 
در لیــگ برتر برای پیکان بازی کــرد. او در 1494 
دقیقه ای که در مســابقات حضور داشت 2 گل زد و 
یــک پاس گل داد. همچنین 3 مرتبه هم از حریفان 
پنالتــی گرفت که جالب اســت 2 پنالتی از این 3 
پنالتی را مهدی شیری بازیکن فعلی پرسپولیس گل 

کرده بود.

آمارعجیبدرشوتزنی!تعلیقشایعهبود!اولویتباتامینکالاهایاساسیاست
بررسی خرید جدید پرسپولیسحذف و برگشت عجیب فوتبال ایران در سایت کنفدراسیون فوتبال آسیاپاسخ بانک مرکزی به درخواست 10 میلیون دلاری فدراسیون فوتبال

علیرضا جهانبخش، هافبک ملی پوش کشورمان و 
عضو باشگاه برایتون در مصاحبه با سایت  آرگوس  
انگلیس گفــت: » من زمان خوبــی را با کریس 
هیوتن، سرمربی ســابقم گذراندم. او مرد بزرگی 
است. او به من اعتماد داشت به همین خاطر مرا 
از آلکمــار به برایتون آورد. به خاطر این اقدامش 
از صمیــم قلبم از او تقدیر و تشــکر می کنم. اما 
برخــی از اوقات در فوتبال همه چیز بر وفق مراد 
نمی شــود. برای من مهم نیست که سرمربی چه 
کسی باشد. من همیشه تمام سعی خودم را برای 
باشگاه می کنم. فصل گذشته برای من فصل فراز و 

نشــیب بود. من توانایی آن را دارم که بیشتر از 
این ها به باشــگاه کمک کنم. فصل گذشته آنچه 
که می خواســتم به صورت خوب انجام نشد اما 
چیزهــای زیادی یاد گرفتــم و می خواهم فصل 
جدید را به بهترین شکل ممکن با سرمربی جدید 
آغاز کنم. « هافبک ایرانی درباره سرمربی جدید 
برایتون گفت: »گراهام پاتر، مربی بســیار خوبی 
اســت. او می خواهد همه زمان بیشــتری بازی 
کنند و این فرصت زیادی برای ما خلق می کند. 
او تلاش می کند به همه بازیکنان هر چیزی که 
نیاز دارند را توضیح بدهد و این امر خوبی است. «

باشــگاه پرسپولیس برای جذب مهاجم خارجی فصل آینده خود 3 کاندیدای نهایی دارد و قرار است 
 اصلی ترین گزینه آن ها که یک مهاجم صربســتانی است، پاسخ خود را به پیشنهاد پرسپولیس ارایه 
کند. پس از جدایی بودیمیر مهاجم کروات از پرسپولیس و فسخ قرارداد او، گابریل کالدرون خواهان 
جذب یک مهاجم دیگر شــده است. باشگاه پرسپولیس حتی صحبت هایی را با مهدی طارمی انجام 
داده بود، اما این بازیکن ملی پوش اعلام کرد که قرار است فوتبالش را در خارج از کشور پیگیری کند. 
حالا پرسپولیسی ها مجبور شــده اند برای تقویت خط حمله خود به سراغ گزینه های خارجی بروند. 
ایجنت های فراوانی سی دی و رزومه بازیکنان پیشنهادی را به باشگاه پرسپولیس ارسال کرده اند و از 
این بین کالدرون نام 2 الی 3 بازیکن موردنظر را به باشگاه ارایه کرده است. در این باره  خبرنگار مدال 
کســب اطلاع کرد که باشگاه پرســپولیس به صورت جدی پیگیر جذب یکی از گزینه ها شده  و این 
مهاجم ملیتی صربستانی دارد. ایرج عرب به شدت در تلاش است تا جذب این مهاجم مخفیانه و به دور 
از هیاهوی رسانه ای صورت بگیرد، چرا که این امر می تواند مانع از افزایش قیمت و بروز حواشی شود. 
این مهاجم صربستانی قرار است موضع خود را در قبال پیشنهاد پرسپولیسی ها مشخص کند. اگر این 
مهاجم که کیفیت مطلوبی هم دارد و مورد تایید کالدرون نیز هست تمایلی به پیوستن به پرسپولیس 

نداشته باشد، کار قرمزپوشان در آینده برای جذب مهاجم سخت و سخت تر خواهد شد.

جهانبخش:فرازونشیبزیادیدرفصلگذشتهداشتم

مهاجمصربگزینهاصلیپرسپولیسدرخطحمله

کنعانی زادگان: می خواهم خودم را به هواداران پرسپولیس ثابت کنم
محمدحســین کنعانی زادگان، مدافع تیم فوتبال پرســپولیس گفت: »انگیزه زیادی دارم تا خودم را به 
مردم و هواداران پرســپولیس ثابت کنم.« محمدحســین کنعانی زادگان در گفت وگو با دوربین باشگاه 
پرســپولیس درباره وضعیت سرخ پوشان در اردوی ترکیه اظهار داشــت: »شرایط خوب است و اردوی 
پیش فصل خوبی را در ترکیه پشــت سر می گذاریم. قول می دهیم امسال نیز به مانند سال های قبل که 
همه با جان و دل بازی می کردند، تمرکزمان را برای موفقیت تیم بگذاریم تا سال خوبی داشته باشیم. 
شرایط خودم ایده آل است و انگیزه زیادی دارم تا خودم را به مردم و تماشاگران خوب پرسپولیس ثابت 

کنم. خوشبختانه بدنم از نظر فنی آماده است و شرایط روحی خوبی دارم. « 

احمدوند خرید جدید پرسپولیس
احمدرضا احمدوند که در عضویت تیم ملی امید ایران است، با حضور در باشگاه پرسپولیس و پس از جلسه با ایرج 
عرب، مدیرعامل باشگاه قراردادی 3 ساله با سرخ پوشان امضا کرد. احمدوند پیش از این در تیم مقاومت توپ می زد.

دلخوری ملکی از مدیران استقلال
استقلال قطعا نمی تواند با حضور یک دروازه بان در لیست بازیکنانش وارد فصل جدید شود. به همین 
دلیل هر روز نام گزینه ای برای دروازه استقلال مطرح می شود. گزینه هایی که تا به امروز هیچ کدام به 
ســرانجام نرسیدند. کوروش ملکی هم یکی از این گزینه ها بود که حضورش در استقلال منتفی شد 
و با نفت مسجد سلیمان به توافق رسید. ملکی اما از مدیران استقلال دلخور است. این دروازه بان طی 
گفت وگویی با یکی از نشریات ورزشی از این دلخوری پرده برداشت و گفت: »چند پیشنهاد خوب از 
چند تیم لیگ برتری داشتم که همه اش به خاطر استقلال از دست رفت. آن قدر دست دست کردند و 
مرا معطل نگه داشتند که پیشنهاداتم را از دست دادم. نکته جالب این که آن ها توقع داشتند من باز هم 
منتظر بمانم! اما من ترجیح دادم بیشتر از این منتظر نمانم و با نفت مسجد سلیمان به توافق رسیدم.«

لوگوی پرسپولیس دوباره توقیف شد
بعد از این که یکی از طلبکاران باشــگاه پرســپولیس با مراجعه به این باشــگاه در دفعات متعدد 
نتوانســت طلب خود را بگیرد، حالا حکم توقیف لوگوی باشگاه پرسپولیس از سوی دادگاه صادر 
شد. این طلبکار که حدود 60 هزار دلار از پرسپولیس طلب دارد، حتی حاضر شده بود به صورت 
اقســاط این پول را از باشــگاه پرســپولیس دریافت کند، اما به جز پرداخت 2 مبلغ 50 میلیون                                                                                                            
تومانی دیگر پولی از سوی این باشگاه به این طلبکار داده نشد تا در نهایت این طلبکار دست به 
دامن دادگاه شــود. نامه دادگاه مبنی بر توقیف لوگوی باشگاه پرسپولیس به اداره ثبت شرکت ها 

داده شده و قرار است تا طی روزهای آینده لوگوی باشگاه پرسپولیس به مزایده گذاشته شود.

مذاکرات آریا برزگر و پرسپولیس از سر گرفته شد
تلاش باشگاه پرسپولیس برای جذب آریا برزگر 18 ساله همچنان ادامه دارد. در روزهای گذشته طرفین 
در مذاکرات به بن بست رسیده بودند. باشگاه پرسپولیس در روزهای گذشته بازیکنان جوان زیادی را به 
خدمت گرفت. این باشگاه تمایل دارد که یک جوان دیگر را به نام آریا برزگر به لیست خود اضافه کند. 
مذاکرات قبلی پرسپولیس و این بازیکن جوان، به دلیل عدم تامین محل اقامتی برزگر توسط پرسپولیس 
بی نتیجه پایان یافته بود. اما اکنون خبر می رسد که پرسپولیس در تلاش است تا مشکل سکونت او در 
تهران را برطرف نماید. این بازیکن به مسئولان باشگاه اطلاع داده  که نمی تواند در خوابگاه شهید کاظمی 
ســکونت داشته باشد، چرا که به دلیل تامین شرایط تغذیه ای مناسب او قصد دارد مادر خود را به تهران 
بیاورد. برزگر که عضو تیم ملی جوانان است، اکنون عضو تیم خلیج فارس شیراز است. توافق بین باشگاه 
پرسپولیس و باشگاه خلیج فارس به صورت شفاهی صورت گرفته  و پرسپولیس قصد دارد در ابتدای کار با 

ارایه به موقع پیش پرداخت قرارداد شرایط حضور در تهران را برای آریا برزگر فراهم کند.

اولویتباتامین
کالاهایاساسیاست

لیسـتوحشـت!
 همه در انتظار تصمیم نهایی کالدرون

 آیاندا پاتوسی 
شاکی جدید استقلال 

حمله دوباره برانکو به 
مدیرعامل پرسپولیس

استقلال پرونده پروپئیچ را بست

فراربزرگآبیها
ازمحرومیتوکسرامتیاز

 کار استقلال برای جذب 
اسدی راحت تر شد

تعلیقشایعهبود!
 حذف و برگشت عجیب فوتبال ایران

در سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا

 پاســخ بانک مـرکـزی به درخواســـت
 10 میـلیـون دلاری فدراسیـون فوتبـال

تاج: پیگیر مذاکرات خود در بانک مرکزی هستیم
مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال پیش از آغاز دیدار تدارکاتی 2 تیم ملی امید و بزرگسال 
ایران در جمع خبرنگاران درباره مذاکرات مالی در بانک مرکزی اظهار کرد: »ما به بانک مرکزی 
رفتیم و صحبت های لازم را کردیم و مسیرش را طی می کنیم. امیدواریم این دلواپسی در وزارت 
ورزش و بانک مرکزی به وجود بیاید تا کارهای مربوط به بانک مرکزی درست شود.« به گزارش 
ایســنا، تاج درباره خبر تعلیق فدراسیون فوتبال گفت:  »یک اشتباه لپی بوده و درست شد.« او 
درباره مســائل مالی ادامه داد: »ما از 3 ماه قبل از عید تا به امروز، هیچ پولی را نتوانســتیم از 
وزارت ورزش دریافت کنیم. فدراسیون دنبال پول گرفتن از وزارت ورزش نیست اما منابع مالی 
مربوطه وزارت ورزش قفل شــده و طبق آخرین نامه فیفا،  شــریک مالی فیفا موافقت نکرده تا 

پول های ما را حواله کند. نمونه این مسائل مالی از قرارداد آقای ویلمتوس و... است.« 

تاج:پیگیرمذاکراتخوددربانکمرکـزیهستیم


